Mataram NTB - Menjelang Hari Raya Nyepi Tahun Caka 1946 Tahun 2024,
Polresta Mataram menggelar rapat koordinasi (Rakor) kesiapan pengamanan
Pawai Ogoh - Ogoh, bertempat di Gedung Wira Pratama Polresta Mataram.
Senin, (19/02/2024)

Rakor tersebut dipimpin langsung oleh Kapolresta Mataram Kombes Pol Dr
Ariefaldi Warganegara SH SIK MM CPHR CBA didampingi Asisten 1 Setda Kota
Mataram L.